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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

TOTAL DEPENDENCIA 188,481,847.16 100.00%

INSTITUCIONALES 188,481,847.16 100.00%

188,481,847.16 100.00%A Legislación y Fiscalización

188,481,847.16 100.00%

A Legislar

188,481,847.16 100.00%

L Gobierno

188,481,847.16 100.00%

00 Programa Normal de Operación

188,481,847.16 100.00%

001 Llevar a cabo el proceso legislativo

157,311,517.90 100.00%

A001 Desarrollar el Proceso Legislativo.                                                                                                                                                                                                                       Revisar y analizar las iniciativas 
presentadas.

Análisis 179.00 9.00 9.00 16.00 145.00198.00 27.00 17.00 16.00 138.00

Realizar las interpretaciones, 
ordenamientos y análisis de los 
dictámenes aprobados.

Documento 172.00 48.00 30.00 37.00 57.00189.00 60.00 51.00 46.00 32.00

Preparar y desarrollar los trabajos 
del Pleno.

Dictamen 578.00 120.00 103.00 138.00 217.00600.00 130.00 130.00 140.00 200.00

24,582,245.52 100.00%

A002 Administración de Recursos 
Humanos, Materiales y Financieros.                                                                                                                                                                                             

Elaborar Estados Financieros. Informe 36.00 9.00 9.00 9.00 9.0036.00 9.00 9.00 9.00 9.00

Elaborar Pólizas de Ingresos, 
Egresos y Diario.

Registro 5,218.00 1,238.00 1,367.00 1,275.00 1,338.005,223.00 1,240.00 1,562.00 1,200.00 1,221.00

Elaborar conciliaciones bancarias. Informe 24.00 6.00 6.00 6.00 6.0024.00 6.00 6.00 6.00 6.00

Realizar los trámites 
presupuestarios.

Trámite 49.00 11.00 9.00 17.00 12.0042.00 12.00 7.00 9.00 14.00

Solicitar el pago de proveedores. Trámite 549.00 108.00 138.00 101.00 202.00712.00 182.00 185.00 139.00 206.00

Trámitar la documentación para 
Recursos Humanos.

Trámite 106.00 29.00 25.00 27.00 25.00106.00 27.00 28.00 26.00 25.00

Elaborar la nómina de sueldos. Documento 27.00 6.00 7.00 7.00 7.0027.00 6.00 7.00 7.00 7.00
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TOTAL DEPENDENCIA 188,481,847.16 100.00%

INSTITUCIONALES 188,481,847.16 100.00%

2,857,633.01 100.00%

A003 Asesoría jurídica para diputados, 
empleados y municipios.                                                                                                                                                                                                 

Asesorar al H. Congreso del Estado 
en juicios en materia civil, amparo y 
laboral. 

Asesoría 969.00 299.00 275.00 215.00 180.00900.00 225.00 275.00 210.00 190.00

Presentar al Comité de Información 
del Poder Legislativo, las solicitudes 
de información recibidas.

Informe 2.00 0.00 0.00 1.00 1.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

3,730,450.73 100.00%

A004 Efectuar la integración y difusión de 
las actividades del H. Congreso del 
Estado.                                                                                                                                                                         

Difundir los actos legislativos del 
H.Congreso del Estado a la 
población.

Difusión 299.00 74.00 84.00 61.00 80.00241.00 100.00 61.00 25.00 55.00

Presidente de la Junta de Coordinación Política

Dip. José Angel Córdova Toledo


